

# Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 04/2022 ze dne 25.4.2022

## - stavba „Revitalizace vodní plochy\_Kravsko“

dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

---

### I. Smluvní strany

#### 1. Obec Kravsko, Kravsko 12, 67151

Statutární zástupce:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

[REDACTED]

00292982

Komerční banka

3724-741/0100

[REDACTED]

(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“)

#### 2. Agromeli spol. s r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

fax:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C8139

Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno

[REDACTED]

agromeli@agromeli.cz

[REDACTED]

/

46980989

CZ46980989

Komerční banka a.s., č.ú. 0100402621/0100

[REDACTED]

(dle jen „Účastník“ nebo též „Zhotovitel“)

Smluvní strany se z důvodu nevhodných klimatických podmínek (dlouhodobé zvýšení průtoku v nádrži) dohodly na změně výše uvedené smlouvy o dílo:

### IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést, ukončit a předat v období **duben 2022 – srpen 2023**.

Smluvní strany se dále dohodly na těchto změnách v položkovém rozpočtu stavby, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

Vyčíslené vícepráce: 215 600 Kč

Vyčíslené méněpráce: 215 600 Kč

**Cena za provedení díla se nemění.**

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. Dodatek č. 1 nabývá dnem podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

Příloha č. 1: Vícepráce

Příloha č. 2: Méněpráce

Objednatel

V KRAVSKU dne 19.7.2023



Zhotovitel

V Brně dne 30.5.2023

Agromeli spol. s r.o.

Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno  
DIČ: CZ46980989 (4)  
tel.: 545 217 034, mob.: 603 516 207

Agromeli spol. s r.o.



Dodatek č. 1 byl schválen ZO Kravsko, usnesením č. 204/4-2023,  
ze dne 27.6.2023

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 202244698 Kravsko - Revitalizace vodní plochy

**Objekt:** 01 Objekt

**Rozpočet:** 01 Vícepráce

**Objednatel:** Obec Kravsko IČO: 00292982  
Kravsko 12, 671 51 Kravsko DIČ:

**Zhotovitel:** Agromeli spol. s r.o. IČO: 46980989  
Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno DIČ: CZ46980989

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	215 600,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>215 600,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	215 600,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **215 600,00 CZK**

v Brně

dne

30.05.2023

*Agromeli spol. s r.o.*

Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno  
DIČ: CZ46980989 (4)  
tel.: 545 217 034, mob.: 602 516 207

Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: 202244698 - Kravsko - Revitalizace vodní plochy  
Popis objektu: 01 - Objekt  
Popis rozpočtu: 01 - vícepráce

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			12 000,00	5,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			203 600,00	94,4
Cena celkem					215 600,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	202244698	Kravsko - Revitalizace vodní plochy
O:	01	Objekt
R:	01	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodavatel	Stav položky
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>12 000,00</b>		
1	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m <sup>3</sup> , svah 1:5	kus	2,00000	1 355,00	2 710,00		Běžná
2	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,00000	696,00	1 392,00		Běžná
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm								
3	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,20000	548,00	109,60		Běžná
4	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m <sup>3</sup>	0,20000	762,00	152,40		Běžná
5	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	2,00000	334,00	668,00		Běžná
Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m								
6	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,00000	190,00	380,00		Běžná
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m								
7	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	2,00000	60,00	120,00		Běžná
Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m Poznámka k položce: včetně materiálu - pletivo drátěné šestihranné pozink 30/0,8								
8	02650515R12	Sazenice stromu	kus	2,00000	2 835,00	5 670,00		Běžná
Lipa malolistá (Tilia cordata) 150-180cm KK								
9	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	6,00000	133,00	798,00		Běžná
kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m Poznámka k položce: materiál pro kotevní kůly dřevin								
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>203 600,00</b>		
10	463212111	Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky	m <sup>3</sup>	42,00000	4 525,01	190 050,42		Běžná
11	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny z lom.kam.	m <sup>2</sup>	58,00000	233,62	13 549,58		Běžná

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 202244698 Kravsko - Revitalizace vodní plochy

**Objekt:** 01 Objekt

**Rozpočet:** 01 Měněpráce

**Objednatel:** Obec Kravsko  
Kravsko 12, 671 51 Kravsko

**IČO:** 00292982  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** Agromeli spol. s r.o.  
Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno

**IČO:** 46980989  
**DIČ:** CZ46980989

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-215 600,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-215 600,00</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-215 600,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **-215 600,00 CZK**

v **Brně**

dne

*Agromeli spol. s r.o.*

Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno  
IČO: CZ46980989 (4)  
tel.: 545 217 034, mob: 602 516 207

Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: 202244698 - Kravsko - Revitalizace vodní plochy

Popis objektu: 01 - Objekt

Popis rozpočtu: 01 - méněpráce



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-12 000,00	5,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-203 600,00	94,4
Cena celkem					-215 600,00	100,0

### Položkový rozpočet

S:	202244698	Kravsko - Revitalizace vodní plochy
O:	01	Objekt
R:	01	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodavatel	Stav položky
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-12 000,00</b>		
22	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-12,00000	500,00	-6 000,00		Běžná
23	02650412	Olše lepkavá /Alnus glutinosa/	kus	-4,00000	500,00	-2 000,00		Běžná
24	02650480	Vrba bílá /Salix alba/	kus	-3,00000	500,00	-1 500,00		Běžná
25	026504R	Keřovité vrby	kus	-5,00000	500,00	-2 500,00		Běžná
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-203 600,00</b>		
46	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	-32,00000	1 800,00	-57 600,00		Běžná
47	462451114R	Příplatek za prolití kamenného pohozu betonem	m3	-32,00000	3 000,00	-96 000,00		Běžná
44	462511270b	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	-10,00000	2 000,00	-20 000,00		Běžná
		za vývařístěm: :						
		20,0*0,5 : -20,0*0,5		-10,00000				
45	462451114	Příplatek za prolití kamenného záhozu betonem	m3	-10,00000	3 000,00	-30 000,00		Běžná